



	Referat møte i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU)
Dato/sted	Nøtterøy kulturhus, Tinghaugveien 14, Lillesalen, 22.09.22, kl. 13.30-15.30
Deltakere	Frode Hestnes, Holmestrand kommune (møteleder) Stein Evensen, Horten kommune Guro Winsvold, Larvik kommune Mette Vikan Andersen, Tønsberg kommune Siri Vedeld Hammer, SiV Kirurgisk klinikk Gro Aasland, SiV Klinikk fysikalsk medisin og rehabilitering Erik Nordberg, SiV Prehospital klinikk Henning Mørland, SiV Fagavdeling/samhandling Rune Birkeland Matre, fastlegerepresentant Geir Dunseth, PKO/fastlegerepresentant Erik Hansen, brukerrepresentant, leder brukerutvalget SiV Elin Jacobsen, kommuneoverlege
Forfall	Anita Bjune Archer, Færder kommune Bente Østbakken Aasoldsen, Sandefjord kommune Christian Reissig, SiV Klinikk psykisk hele og avhengighet Jørn Jakobsen, SiV Medisinsk klinikk Anne-Britt Forbord, brukerrepresentant FFO/Lupe
Observatører	Tom Ole Øhren, Legeforeningen Randi Askjer, Norsk sykepleieforbund
Sekretariat	Rannveig Velken, Færder kommune Nina Klevan, Holmestrand kommune Runar Danielsen, SiV Henning Mørland, SiV (referent)

Saksnr.	Referat og konklusjon
2022.21	Godkjenning av innkalling og dagsorden Innkalling og dagsorden godkjennes
2022.22	Referat SSU 19.05.22 Referat utsendt tidligere, ikke mottatt bemerkninger. Referat godkjennes
2022.23	ParkinsonNet Orientering om ParkinsonNet v/Jagtar Singh. ParkinsonNet er et tverrfaglig samarbeid etter nederlandsk modell for oppfølging av pasienter med Parkinson sykdom. Målsetningen er optimal behandling der pasienten bor, tidligere oppdagelse og heving av kunnskapsnivå gjennom systematisk opplæring på tvers av fagdisipliner og forvaltningsnivå. Vedlegg: Presentasjon fra SSU-møte.

	<u>Konklusjon:</u> SSU tar saken til orientering.
2022.24	<p>Prosjekt Vitality Prosjektleder Marte Wang-Hansen orienterte om status i prosjektet. Integreerte helsetjenester er i drift i Larvik kommune. Det planlegges evalueringsseminar i oktober. Sandefjord er neste kommune med forventet oppstart høsten 2022, lokal arbeidsgruppe og prosjektleder på plass. Horten planlegges deretter, målsetting om å etablere mot slutten av året. Vedlegg: Presentasjon fra SSU-møte <u>Konklusjon:</u> SSU tar saken til orientering</p>
2022.25	<p>Prosjekt Ung Arena+ Vestfold Prosjektleder Kari Marthinsen orienterte om status i prosjektet. Utviklingsprosjekt i samarbeid med Tønsberg kommune. Innsiktrapport og faseplan er godkjent tidligere. Arbeidet i år har hatt fokus på tjenesteutvikling. Plan for høsten 22: Organisatorisk løsningsbeskrivelse, tekniske løsninger, areal og lokaler. Risiko knyttet til lokaler og areal. Også risiko knyttet til tekniske løsninger, IKT og kommunikasjon. Vedlegg: Presentasjon fra SSU-møte <u>Konklusjon:</u> SSU tar saken til orientering</p>
2022.26	<p>Samhandlingsavvik Leder for Faglig samarbeidsutvalg for Kvalitet og Tjenesteutvikling (FSU-KT) Sissel Andreassen presenterer revidert prosedyre for samhandlingsavvik mellom kommunene og SiV. <u>Konklusjon:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Revidert prosedyre godkjennes. 2. Det innhentes informasjon om mulighet for digital håndtering av samhandlingsavvik. 3. Virksomhetenes håndtering av samhandlingsavvik kartlegges og evalueres med hensyn til forbedringstiltak og eventuelt ny revisjon av innhold etter evaluering.
2022.27	<p>Organisering og revidering av samhandlingsavtaler Leder for FSU-KT Sissel Andreassen presenterer forslag til modell for organisering og revidering av samhandlingsavtaler. Forslaget medfører at dagens avtalestruktur med 13 dokumenter, samt to nye myndighetskrav, organiseres og struktureres i fire avtaledokumenter. Vedlegg: Presentasjon fra SSU-møte <u>Konklusjon:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. SSU støtter forslaget til ny avtalestruktur og modell for organisering og revidering av samhandlingsavtaler som utgangspunkt for videre arbeid. 2. Saken legges frem for Partnerskapsmøtet med SSUs tilråding 3. Arbeidet med revisjon av avtalenes innhold kan starte opp når struktur er besluttet
2022.28	<p>Digital hjemmeoppfølging Oppfølging av sak 2022.13. Orientering ved Guro Winsvold. Kommunene i Vestfold og Telemark har sammen med sykehusene og kommunenes fastleger fått innvilget 2 mill.kr til spredning og implementering av Digital hjemmeoppfølging. Skien kommune er prosjekteier og Larvik kommune stiller med faglige og prosjektleder-ressurser. Det gjennomføres oppstartseminar/kick off 27.9.22 med bred deltakelse fra kommuner og sykehus. <u>Konklusjon:</u> SSU tar saken til orientering</p>
2022.29	<p>Partnerskapsmøte høsten 2022 Orientering ved Rannveig Velken, Runar Danielsen og Henning Mørland. Partnerskapsmøtet gjennomføres i Færder kommune fredag 07.10.22 kl 12-15. Forslag til møteagenda, status handlingsplan 2021-2022, forslag handlingsplan 2023 var utsendt med møteinnkalling og ble presentert i møtet. Plan for samhandlingskonferanse om akuttkjeden ble presentert. <u>Konklusjon:</u></p>

	<p>1. SSU tar saken til orientering</p> <p>2. SSU tilslutter seg forslag til handlingsplan for 2023 med tillegg av at det inntas omtale av fokus på barn og unges psykiske helse også utenom prosjektet Ung Arena+ samt styrket betoning av fastlegesituasjonen og også innta omtale av bemanningsutfordringer for andre personellgrupper.</p> <p>3. Sekretariatet får i oppgave å gjøre redaksjonelle endringer før partnerskapsmøtet.</p>
2022.30	<p>Kompetansebroen</p> <p>Oppsummering av innspill til strategi for perioden 2023-2026 med tilhørende handlingsplan for 2023 var utsendt med møteinnkalling. Kort orientering v/Henning Mørland</p> <p><u>Konklusjon:</u> SSU tar saken til orientering</p>
2022. 31	<p>Mulige forbedringsområder i samhandling mellom KPA og kommunene</p> <p>Saken utgikk på grunn av forfall fra klinikkssjef Christian Reissig</p>
2022.32	<p>Orientering om endringer i SIV angående sekretariatsfunksjoner og i ledelse av samhandling</p> <p>Kort orientering ved Henning Mørland. Presentasjon fra SSU-møte vedlagt.</p> <p><u>Konklusjon:</u> SSU tar saken til orientering</p>
2022.33	<p>Status for fastlegeordningen i Vestfold</p> <p>Innledning ved Frode Hestnes og Henning Mørland om tallgrunnlag for situasjonen i Vestfold samt tiltak som er forsøkt i kommunene for å styrke rekruttering og stabilitet. Temaet har også sentral plass på Statsforvalterens høstkonferanse 29.09.22 og tas opp som egen sak i Partnerskapsmøtet 07.10.22. Vedlegg: Presentasjon fra SSU-møte.</p> <p><u>Konklusjon:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. SSU tar saken til orientering 2. Saken følges opp i neste SSU-møte med nærmere konkretisering av rolle for Helsefellesskapet og SSU
2022.34	<p>Eventuelt</p> <p>Neste SSU-møte er 24.11.2022. Sted: SiV</p>